
 

 

HAFTALIK VELİ BÜLTENİ – 29 MART 2019 

 
VELİLERİMİZE HATIRLATMALAR 

ARA TATİLİMİZ 

30 Mart 2019 – 07 Nisan 2019 tarihleri arasında planlanmış olan ara tatilimiz sırasında tüm 

öğrencilerimize sağlıklı bir dinlenme süreci diliyoruz. 8 Nisan 2019’da eğitim ve öğretime devam 

edilecektir. 

 

 

 

 

 

 

MEB BURSU VE MÜZİK EĞİTİMİ BAŞVURULARI  

Bu hafta sizlere 2019-2020 Eğitim ve Öğretim Yılı için MEB Bursu ve Müzik Eğitimi Başvuru 

formlarını yayınlıyoruz.  

 

MEB Bursu başvurularınız için gerekli belgeleri hazırlayıp, başvuru formunuzu doldurarak 26 Nisan 

2019’a kadar Mali ve İdari İşler Müdürümüz Sayın Rubbiye Şapcı’ya elden teslim ediniz. Form için lütfen 

TIKLAYINIZ. 

 

 

Müzik Eğitimi başvurularınız için başvuru formunuzu doldurarak 26 Nisan 2019 Cuma  gününe kadar 

Sayın Ebru Sürmenelioğlu’nun elektronik posta adresine e.surmenelioglu@bilkent.edu.tr iletiniz. Form için 

lütfen TIKLAYINIZ. 

 

26 Nisan’dan sonra gönderilen başvurular kabul edilmeyecektir. 
 

3. SINIF VELİLERİMİZ İÇİN ORTAOKULA GEÇİŞ SİSTEMİ TANITIM TOPLANTISI  

3. Sınıf velilerimize Ortaokula geçiş sistemi hakkında bilgilendirme yapmak amacıyla 8 Nisan 

Pazartesi günü saat 15.00-16.00 saatleri arasında bir toplantı gerçekleştirilecektir.   
 

 

  

II.DÖNEM HAFTA SONU KURSLARIMIZ 

İkinci dönem için planlanan hafta sonu kurslarımızın tarihleri  

Nisan ; 13, 20 

Mayıs ; 4,11,18,25   

ORTAOKUL BÜLTENİMİZ 

LİSE BÜLTENİMİZ 

http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20182019/mebbursilkokul.pdf
http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20182019/mebbursilkokul.pdf
mailto:e.surmenelioglu@bilkent.edu.tr
mailto:e.surmenelioglu@bilkent.edu.tr
http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20182019/muzikbursilkokul.pdf
http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20182019/muzikbursilkokul.pdf
http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20182019/veliorta29032019.pdf
http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20182019/veliorta29032019.pdf
http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20182019/veliorta29032019.pdf
http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20182019/veliorta29032019.pdf
http://www.liseweb.bilkent.edu.tr/bulten/2529martbulten.pdf
http://www.liseweb.bilkent.edu.tr/bulten/2529martbulten.pdf
http://idv.moodle.bilkent.edu.tr/obi/2018-2019/course/view.php?id=80


 

  

OKUL AİLE BİRLİĞİ ORGANİZASYON DUYURUSU 

Sayın Velilerimiz, 

21 Nisan 2019 Pazar günü gerçekleştirmeyi planladığımız ESKİŞEHİR gezisi ile ilgili ayrıntılı 

bilgilendirmeyi içeren broşürü ekte bulabilirsiniz. 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı'nın 

ruhunu yansıtacak Eskişehir'i görmekten çok çocuklarımızın müze ziyaretleri yapacakları bilim ve tarih 

ile içiçe olacak bir gezi planmayı uygun bulduk.  

• Katılım durumunuz ile ilgili bilgileri 12 Nisan Cuma gününe kadar iletmeniz 

gerekmektedir. !!! 

• Katılmak isteyen velilerimiz gezi ücretini 19 Nisan 2019 tarihine kadar:  

 

TR62 0011 1000 0000 0023 2553 36 

Hesap numarasına Ad Soyad bilgileri ile yatırabilirler veya nakit ödeme için KÖKER Servis ofisine 

teslim edebilirler. 

İLETİŞİM BİLGİLERİ 

SİBEL BARANSEL 

Mustafa Kemal Mahallesi 2131. cadde 24/3 Çankaya/ ANKARA 

TELEFON: 0 312 5024383 

GSM: 0 534 593 66 76 

 
 



 

ÖĞRETMEN VELİLERİMİZİN DİKKATİNE!  

İDV Özel Bilkent İlkokulu, Ortaokulu ve Lisesi Öğretmenlerinin başarılı uygulamalarını 

paylaşacakları 13.Bahar Sempozyumu, 27 Nisan 2019 Cumartesi günü okulumuzda yapılacaktır. 

Değerli Konuşmacılarımız Sn. Umut Sav ve Sayın Ali Koç’un onur konukları olarak katılacakları 

sempozyuma tüm öğretmen velilerimizi bekliyoruz. Başvuru için lütfen TIKLAYINIZ.  

  

NİSAN AYI ÇALIŞMALARIMIZ 

08-12 NİSAN ☺Öğrenciler için sosyal duyarlılık haftası etkinlikleri 

08 NİSAN  15:45-16:10 2.Sınıflarla Toplantı Yer : ÇAS 

15:00-16:00 3. Sınıf Velilerimiz İçin Ortaokula Geçiş Sistemi Tanıtım Toplantısı  

Yer : ÇAS 
09 NİSAN 11:45-12:05 Öğle arası hikaye / masal okuma etkinliği Yer : Kütüphane  

15:30-16:10 3.Sınıflarla Toplantı Yer : ÇAS 
10 NİSAN 12:00-13:00 OAB Toplantısı Yer: Toplantı Odası  

14:40-16:10 4.Sınıflar Sergi Çalışması  
11 NİSAN 15:45-16:10 1.Sınıflarla Toplantı Yer : ÇAS  

12 NİSAN 10:50-11:30 1.Sınıflar için Ailemin Ülkemin Trafik Polisiyim Etkiniliği Yer : ÇAS 

http://www.obi.bilkent.edu.tr/semp/
http://www.obi.bilkent.edu.tr/semp/


 

“23 NİSAN ULUSAL EGEMENLİK VE ÇOCUK HAFTASI”  

Ankara Milli Eğitim Müdürlüğü Resim Yarışması 

Konu: “ATATÜRK ve ÇOCUK SEVGİSİ” 

Son Katılım Tarihi: 8 NİSAN 2019 Pazartesi 

Seviye: İlkokul 

Teknik: Boyama tekniği serbesttir. (Kolaj çalışmaları ve dijital ortamda yapılan çalışmalar kabul 

edilmeyecektir.) 

Boyut: Eserler 35/50 cm ebatlarında olmalıdır 50*70 ebatlarında paspartulu olarak yarışmaya kabul 

edilecektir. “Yarışma resmi veli tarafından siyah fon kartonuna paspartu yapılarak teslim edilecektir.  

Önemli Not: Çalışmalar  katlanmadan, rulo yapılmadan, temiz bir dosya içerisinde ilgili resim 

öğretmenine teslim edilmelidir.  

 

Paspartu arkasına yapıştırılması şarttır. 

ÖĞRENCİ ADI-SOYADI: 

 

 

DOĞUM TARİHİ: 

(mutlaka yazılmalıdır) 

 

ÖĞRENCİNİN YAŞI: 

(mutlaka yazılmalıdır) 

 

VELİ ADI-SOYADI:  

 

DERS ÖĞRETMENİ: ÖZGE TOPLU-BURCU DİKER 

OKULUN ADI: İHSAN DOĞRAMACI VAKFI ÖZEL BİLKENT İLK 

VE ORTAOKULU 

OKUL TEL-FAX: +90 312 2905440    +90 312 2664864 

OKUL ADRES: İhsan Doğramacı Vakfı Özel Bilkent İlk ve 

Ortaokulu  

Üniversiteler Mah.1600.Cad.No:6  

06800 Doğu Kampüs/ANKARA  

E-POSTA: ilkogret@bilkent.edu.tr 

 

Türk-Amerikan Derneği Resim Yarışması 

Konu: “Benim Hayalim”  

Son Katılım Tarihi: 8 NİSAN 2019 Pazartesi 

Seviye: 6-10 yaş  

Teknik: Pastel boya,guaj,sulu boya,kolaj,gazlı boya, kuru boya, karışık teknik. Resmin önüne hiç bir 

şekilde yazı yazılmayacaktır.  

Boyut: 35x50cm – 25x 35 cm resim kağıdı. 



 

Yarışma resmi veli tarafından siyah fon kartonuna paspartu yapılarak teslim edilecektir. Veli imzası , 

öğrencinin yaşı ve doğum tarihi mutlaka yazılmalıdır. 

Önemli Not: Çalışmalar  katlanmadan, rulo yapılmadan, temiz bir dosya içerisinde ilgili resim 

öğretmenine teslim edilmelidir.  

Paspartu arkasına yapıştırılması şarttır. 

ÖĞRENCİ ADI-SOYADI: 

 

 

DOĞUM TARİHİ: 

(mutlaka yazılmalıdır) 

 

ÖĞRENCİNİN YAŞI: 

(mutlaka yazılmalıdır) 

 

VELİ ADI-SOYADI:  

 

VELİ TELEFON:  

VELİ E-MAİL (VAR İSE):  

VELİ İMZA: 

 

 

VELİ EV ADRESİ: 

 

 

DERS ÖĞRETMENİ: ÖZGE TOPLU-BURCU DİKER 

OKULUN ADI: İHSAN DOĞRAMACI VAKFI ÖZEL BİLKENT 

İLK VE ORTAOKULU 

OKUL TEL-FAX: +90 312 2905440    +90 312 2664864 

OKUL ADRES: İhsan Doğramacı Vakfı Özel Bilkent İlk ve 

Ortaokulu  

Üniversiteler Mah.1600.Cad.No:6  

06800 Doğu Kampüs/ANKARA  

E-POSTA: ilkogret@bilkent.edu.tr 

 

 

Hindistan Büyükelçiliği Resim Yarışması 

Konu: “Hindistan’dan İzlenimler” 

Son Katılım Tarihi: 8 Nisan 2019 Pazartesi 

Seviye: İlkokul  

Teknik: Teknik serbest (kolaj, pastel boya, sulu boya, kuru ve gazlı boya vb..)  

Boyut: 35-50 cm  (resmin arkasına Velisinin adı-soyadı ve telefonu yazılmalıdır).   

Önemli Not: Çalışmalar  katlanmadan, rulo yapılmadan, temiz bir dosya içerisinde ilgili resim 

öğretmenine teslim edilmelidir.  

Resmin arkasına yapıştırılması şarttır. 



 

OKULUN ADI: İHSAN DOĞRAMACI VAKFI ÖZEL BİLKENT 

İLK VE ORTAOKULU 

OKUL TEL: +90 312 2905440 

OKUL FAKS: +90 312 2664864 

OKUL ADRES: İhsan Doğramacı Vakfı Özel Bilkent İlk ve 

Ortaokulu  

Üniversiteler Mah.1600.Cad.No:6  

06800 Doğu Kampüs/ANKARA  

E-POSTA: ilkogret@bilkent.edu.tr 

ÖĞRENCİ ADI-SOYADI:  

 

SINIFI VE ŞUBESİ-YAŞI:  

 

ÖĞRETMENİN ADI-SOYADI: Özge Toplu-Burcu Diker 

 

ETKİNLİKLERİMİZ 

15. GELENEKSEL IB GÜNÜ İLE DENEYİMLERİMİZİ PAYLAŞTIK 

1999 yılından bu yana Türkiye’deki IB Dünya Okulları tarafından geleneksel olarak sürdürülen “IB 

Günü” nün on beşincisi “Gelecek İçin IB Yaklaşımları” temasıyla 23 Mart 2019 Cumartesi günü 

İstanbul Kültür Üniversitesinde yapıldı. Uluslararası Bakalorya Programı ve Millî Eğitim Bakanlığı 

temsilcilerinin yanı sıra IB okullarının koordinatörleri, öğretmenleri konuşmacı, panelist, sunucu, 

katılımcı olarak farklı eğitim alanlarında çeşitli sunumlarla bilgi ve uzmanlıklarını paylaşma fırsatı 

buldular.  

İDV Özel Bilkent İlkokulu, Ortaokulu ve Lisesinden katılan toplam 33 öğretmenimiz ve 

koordinatörlerimiz yeni bakış açılarıyla okullarına döndüler. İlkokuldan PYP Koordinatörü Gülşen Çiçek 

Keskinsoy’un “Öğrenmenin Hediyesi Etkili Geri Bildirim” , 2. Sınıflardan Aylin Şan, Duygu Taşoğlu, 

Gülhan Bozkurt, Işın Kıprızlı’nın “Öğrenme Yolumuz Rotamız Farkımız”, Uygulamalı Branşlardan Özge 

Toplu, Burcu Diker’in Ortaokul Görsel Sanatlar Öğretmenimiz Nil Çelik ile birlikte sundukları “PYP ve 

MYP’de Sanat Yoluyla Eylem” ile Müzik Öğretmeni Gökhan Kalender’in “Okul Öncesi ve İlkokulda PYP 

uygulamaları ve Kodaly Yaklaşımıyla Müzik Eğitimi” sunumları yoğun ilgi gördü. Gerek sunumlarıyla 

gerekse izledikleri oturumlarla okulumuz IB uygulamalarını zenginleştirecek katılımcılarımıza 

teşekkür ediyor, sağlıklı ve güzel bir bahar tatili diliyoruz. 

 

 

 

  



 

OKUL ÖNCESİ 1 GRUBU ÖĞRENCİLERİMİZİN MAGIC PLAY GEZİSİ 

Öğrencilerimiz “Atakule Magic N Play” oyun merkezini ziyeret ettiler. Bu gezi ile öğrencilerimiz 

farklı parkur ve alanlarda oyun deneyimleri kazandılar.  

 

  



 

OKUL ÖNCESİ 2 ÖĞRENCİLERİMİZİN LEGO KİTİ OYUNU İLE ROBOTİK KODLAMA 

ÇALIŞMASI 

“İhtiyaçlarımızı karşılamak için kullandığımız teknolojik aletler yaşamımızı etkiler” anafikri 

kapsamında Okul Öncesi 2 grubu öğrencilerimiz Lego Kiti ile basit makine yapımını denediler. 

Ünitemiz kapsamında edindikleri bilgileri kullanarak oluşturdukları basit makineleri grup 

arkadaşlarına tanıttılar. Bu anlamlı etkinlik için Prof. Dr. Zülfü Genç’ e teşekkür ederiz. 

 

OKUL ÖNCESİ 2 ÖĞRENCİLERİMİZİN KATILDIĞI TOHUM ÇEŞİTLERİ İLE İLGİLİ 

BİLGİLENDİRME SUNUMU 

“Ele alınan bir bitki tohumunun, ilk bakışta cansız olduğu sanılır. Oysa tohumun içinde bir yaşam söz 

konusudur. Tohumda hiçbir noksanı olmayan her yönü ile olağanüstü bir düzen söz konusudur. Tohumdaki 

iç düzeninin tam olarak açıklanmasında bugünkü bilgiler yetersiz ve bilim adamları çaresiz kalmaktadır.” 

Öğrencilerimiz üniteleri kapsamında katıldıkları bu sunum ile tohumların nasıl çimlendiğini, tohumların ne 

işe yaradığını, farklı görünümlerde tohumlar olabileceğini ama her tohumun ortask özellikleri olduğunu 

öğrendiler. Eğitim yaşantımıza katkıları için Sayın Duygu Akkaşoğlu’ na teşekkür ediyoruz. 

 



 

1.SINIFLARIN ÖĞRENME BAYRAMI ETKİNLİKLERİ 

Birinci sınıflar 7 ay boyunca öğrenme yolunda kocaman adımlar attı. Bilgileri derleyip toplarken; 

insan olmanın, değer vermenin, birlikte yaşamanın, dünya vatandaşı olmanın tadını çıkarttı. 

Öğrenme Bayramlarını büyük bir başarı, sevinç ve coşkuyla tamamladı birinci sınıflar. Yaptıkları 

güzel gösterilerden dolayı kendileriyle gurur duyduğumuzu belirterek başarılarının devamını dileriz. 

 

 

  



 

KÜTÜPHANE HAFTASINI KAHRAMANLAR GEÇİTİ İLE KUTLADIK 

 

Milli Eğitim Bakanlığı, 1964 yılından beri Mart ayının son pazartesi günü başlayan haftayı, 

‘Kütüphaneler Haftası' olarak belirlemiştir. Bu yıl 25-31 Mart 2019 tarihleri arasında 55. kere 

kutlanan Kütüphane Haftasının amacı, öğrencilerde okuma alışkanlığını ve zevkini geliştirmek, 

kitap sevgisini artırmak, okuyucuların kitaplardan daha çok faydalanmalarını sağlamak ve halkı 

kütüphanelerin gelişmesi için bilinçlendirmektir. 

Okulumuzda da kütüphane haftası için farkındalık yaratmak amacıyla 2,3 ve 4. Sınıf 

öğrencilerimiz okudukları kitaplarda ki kahramanların kostümlerini giyindiler, hazırladıkları 

poster sunumlarını sınıf arkadaşları ile kütüphanede paylaştılar. Destek veren öğretmenlerimize 

teşekkür ederiz. 

Ayrıca okul müdürümüz Sayın Nazan AKIN tarafından 1 ve 2. dönem boyunca kütüphaneden 

düzenli kitap alıp okuyan öğrencilerimize sertifikaları ve ödülleri verildi. 

Wolfgang Van Goethe  “Hangi okuyucuyu mu isterim, en bağımsızını; beni, kendini ve dünyayı 

unutup yalnız kitabın içinde yaşayanı.”demiş. Bizde Goethe’nin söylediği gibi ülkemizde kendimizi 

ve dünyayı unutturan kitapların bulunduğu daha çok sayıda kütüphanelerin olmasını diliyoruz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KUTLUYORUZ... 

SPORDA BAŞARI 

3-D Sınıfı öğrencilerimizden Beray Ülgen 24 Mart 2019 Adana'da Atlı spor kulübü 

yarışmasında katıldı ikincilik derecesi elde etmiştir. Öğrencimizi kutluyor,başarılarının devamını 

diliyoruz. 

 

 

 

 

 

DİNLETİ 

1B sınıfından Irmak Özkan ve 1C sınıfından Göksel Uras Orhan sınıf arkadaşlarına yaptıkları 

dinletiyle sene boyunca çalışmalarını sergilediler. Öğrencilerimiz kutluyor ve başarılarının 

devamını diliyoruz. 

 



 

EKO-OKUL BÜLTENİMİZ 

EKO TİM ÖĞRENCİLERİMİZİN KATILDIĞI ÖĞRENCİ ETKİ DEĞERLENDİRME ÇALIŞTAYI 

İhsan Doğramacı Vakfı Özel Bilkent İlköğretim Okulu 3. Sınıf Eko Tim Öğrencilerimiz;  Özel Gürçağ 

Okullarının düzenlediği, “Sağlıklı Yaşam”, “Geri Dönüşüm”, “Sürdürülebilir Su Politikaları”, “Yenilenebilir 

Enerji” ve “Sokak Hayvanları” adı altında beş temayı barındıran ve Ankara’da faaliyet gösteren tüm 

resmi/özel ilkokul ve ortaokul öğrencilerini kapsayan "Öğrenci Çevre Etki Değerlendirme Çalıştayı" na 

katıldılar. 

28-29 Mart 2019 tarihlerinde düzenlenen “Öğrenci Etki Değerlendirme Çalıştayı”nda 

akademisyenler, öğretmenler ve öğrenciler tarafından bilgilendirmeler yapıldı. Daha sonra öğrenciler 

çevre sorunlarını, geri dönüşümün geleceğe etkisi, var olan su kaynaklarının korunması, enerji tasarrufu 

ve farkındalığı, sağlıklı yaşam için beslenme ve sporun önemi, sokak hayvanlarının korunması konularını 

ele aldılar.  

Çalıştay sonrasında Türk Milli Eğitiminin temel amaçları doğrultusunda çevre bilinci, çevre yönetimi 

ve sürdürülebilir çevre eğitimi verilmesi; bunun yanı sıra aileleri, yerel yönetimleri ve sivil toplum 

kuruluşlarını çevre konularında bilinçlendirmede öğrencilerin etkin rol almalarını sağlanması 

hedeflenmiştir. 

 


